令和５年１月２４日

報道関係者 各位

福祉に役立つ物を寄贈したい！

夜間蛍光ベルト寄贈式

【お問合せ先】
[事業担当] 大刀洗町福祉課高齢者福祉係        久原  電話 0942-77-2266
[広報担当] 大刀洗町地域振興課企画係         福島  電話 0942-77-0173

【ニュースリリースを町 HP にも掲載しています】
FAX を手にとられた方は、大刀洗町ホームページ掲載のカラー版をご覧ください。
TOP→町政情報→広報・報道→報道発表

 □HP http://town.tachiarai.fukuoka.jp/chousei/koho_hodo/hodo-happyo/index.html

日 時 令和５年１月２７日金 午前１１時３０分 開式

場 所 ぬくもりの館大刀洗 AB 会議室（大刀洗町役場庁舎東側）

      （三井郡大刀洗町大字冨多 819 番地）

出席者 ・小郡ライオンズクラブ 会長 松隈 孝則 様 ほか４名程度

     ・大刀洗町長 中山 哲志

内 容  小郡ライオンズクラブの創立５０周年を記念して、大刀洗町の福祉に役立つ物

を寄贈したいとの申出により、夜間蛍光タスキ２,０００本を寄贈いただきます。

       寄贈いただいた夜間蛍光タスキは、町内の福祉や健康につながるように、高齢

者、健康づくりをされている方などに配布させて頂く予定です。

【式次第】

１．開会

     ２．小郡ライオンズクラブ 会長 挨拶

     ３．目録贈呈

     ４．謝辞 大刀洗町長

     ５．写真撮影